產學合作計畫展延期限協議書

立合約書人：○○○股份有限公司　　(以下簡稱甲方)

銘傳大學○○○系　　  (以下簡稱乙方)

茲經雙方協議「　　　　　　　　　」計畫，因應實際產學合作需求，同意展延計畫執行期限。
原計畫執行期間：
　　　　　　第○條　計畫執行期間

　　　　　　自民國○○年○月○日至○○年○月○日止

變更後執行期間：
　　　　　　第○條　計畫執行期間

　　　　　　自民國○○年○月○日至○○年○月○日止

原計畫之執行進度配合修改後之執行期間展延執行。
	甲  方：○○○○○○公司

代表人：○○○

	乙  方：銘傳大學

代表人：校長 李銓
單位主管：○○○○○學系
　　　　  ○○○系主任

	授權簽約人：_________________

地 址：

電 話：

	計畫主持人：_________________

地 址：桃園縣龜山鄉德明路5號

電 話：03-3507001轉

中華民國○○年○月○○日